
ZARZĄDZENIE  NR 74 /2018 
BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 6 września 2018 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej                   
do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Białogard 
 
 Na podstawie § 2 ust. 3, § 8 ust. 2 i § 28 ust. 1  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. 1. Wyznacza się komisję przetargową w składzie: 
 

1)   Beata Szulakiewicz - przewodnicząca, 
2)   Krzysztof Furtak  - członek, 
3    Adam Podsiadły               - członek, 
4)   Angelika Stachniuk - członek, 
5)   Katarzyna Świder            - członek, 
6)   Bożena Wawryszuk         - członek 
 

 
do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta Białogard. 
 
 2. W razie nieobecności przewodniczącego komisji przetargowej, o którym mowa       
w ust. 1 pkt 1, obowiązki przewodniczącego komisji przetargowej wykonuje Adam 
Podsiadły. 
 

§ 2. W razie nieobecności członków komisji komisja przetargowa może wykonywać 
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu oraz rokowań i podejmować 
rozstrzygnięcia w składzie mniejszym niż określony w § 1 ust. 1, jednak nie mniejszym niż 3 
osoby, w tym osoba wymieniona w § 1 ust. 1 pkt 1 lub ust. 2. 

 
§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 93/08 Burmistrza Miasta Białogard z dnia 16 stycznia 

2008 r.  w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej do 
wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Białogard. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


